

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: صنایع پتروشیمی تخت جمشید	سرمایه ثبت شده: 4,500,000
نماد: شجم	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/06/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴,۷۶۸,۸۷۳	۱,۷۴۶,۳۶۸	۸,۶۸۶,۹۷۰	۱۷۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۹۸۱,۹۵۰)	(۱,۳۹۵,۰۹۸)	(۶,۱۱۳,۸۷۱)	(۲۰۷)
سود (زیان) ناخالص	۷۸۶,۹۲۳	۴۵۱,۲۷۰	۲,۵۷۳,۰۹۹	۷۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۸۱,۲۶۴)	(۳۳,۷۳۷)	(۲۰۷,۵۹۸)	(۱۴۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۲۳,۴۹۷	۴۳۸	۴۰۳,۵۴۸	۵,۲۶۵
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۹۴,۴۱۱)	
سود (زیان) عملیاتی	۷۲۹,۱۵۵	۴۱۷,۹۷۱	۲,۶۷۳,۶۳۸	۷۴
هزینه‌های مالی	۰	(۴,۳۱۴)	(۸,۵۳۰)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۱,۹۶۵	۱,۵۳۳	(۶۸,۶۶۶)	۶۸۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۴۱,۱۲۰	۴۱۵,۱۹۰	۲,۵۹۶,۴۴۲	۷۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳۹,۶۴۵)	(۱۷,۴۴۳)	(۵۹,۱۰۴)	(۷۰)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷۱۱,۴۷۵	۳۹۷,۷۴۸	۲,۵۳۷,۳۳۸	۷۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۷۱۱,۴۷۵	۳۹۷,۷۴۸	۲,۵۳۷,۳۳۸	۷۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱۵۶	۸۹	۵۷۷	۷۵
غیرعملیاتی (ریال)	۲	۰	(۱۳)	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۵۸	۸۹	۵۶۴	۷۸
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۵۸	۸۹	۵۶۴	۷۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۵۸	۸۸	۵۶۴	۸۰
سرمایه	۴,۵۰۰,۰۰۰	۴,۵۰۰,۰۰۰	۴,۵۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۷۱۱,۴۷۵	۳۹۷,۷۴۸	۲,۵۳۷,۳۳۸	۷۹
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۷۱۱,۴۷۵	۳۹۷,۷۴۸	۲,۵۳۷,۳۳۸	۷۹

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶,۳۰۴,۶۳۱	۶,۳۹۵,۲۷۷	۵,۸۳۰,۳۶۱	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۵۱,۲۴۷	۵۰,۳۴۰	۴۶,۱۹۷	۳
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱	۱	۱	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶,۳۵۵,۸۶۹	۶,۳۴۵,۶۱۸	۵,۸۷۶,۵۵۹	۰
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۵۶۴,۲۶۹	۵۱۲,۵۱۲	۳۴۴,۱۸۵	۱۰

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴	۱,۰۳۹,۰۶۸	۱,۴۴۱,۳۳۴	۱,۴۹۶,۰۸۱	موجودی مواد و کالا
۳۹	۱,۰۰۶,۳۳۰	۱,۷۷۶,۳۵۵	۲,۴۷۷,۰۸۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۳۲	۱۳۹,۰۳۴	۱,۱۴۰,۳۴۸	۲,۵۳۰,۱۳۸	موجودی نقد
۴۵	۲,۵۲۸,۵۱۷	۴,۸۷۰,۵۴۹	۷,۰۶۷,۵۷۱	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۵	۲,۵۲۸,۵۱۷	۴,۸۷۰,۵۴۹	۷,۰۶۷,۵۷۱	جمع دارایی‌های جاری
۲۰	۸,۴۰۵,۰۷۶	۱۱,۳۱۶,۱۶۷	۱۳,۴۳۳,۴۴۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۴,۵۰۰,۰۰۰	۴,۵۰۰,۰۰۰	۴,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
۰	۰	۱,۹۵۸,۰۳۹	۱,۹۵۸,۰۳۹	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۱۷	۸۵,۵۶۱	۲۱۲,۴۲۸	۲۴۸,۰۰۲	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۵	۹۱۰,۱۴۴	۲,۶۸۱,۶۱۵	۳,۳۵۷,۵۱۶	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۸	۵,۴۹۵,۷۰۵	۹,۳۵۳,۰۷۳	۱۰,۰۶۳,۵۴۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
(۱۴)	۳۱۰,۰۰۰	۷۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳	۳۴,۳۹۶	۵۱,۹۶۸	۵۳,۴۹۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۷)	۳۴۴,۳۹۶	۱۲۱,۹۶۸	۱۱۳,۴۹۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۹۵	۱,۹۴۹,۳۰۸	۱,۵۰۷,۴۳۳	۲,۹۴۵,۳۷۱	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۲۶	۵۴,۵۰۲	۱۱۳,۶۰۶	۱۴۳,۲۵۱	مالیات پرداختی
۰	۶۶۰,۹۹۴	۶,۱۵۶	۶,۱۵۶	سود سهام پرداختی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۳۳	۱۷۱	۱۱۴,۹۳۳	۱۵۱,۷۳۵	پیش‌دریافت‌ها
۸۶	۲,۶۶۴,۹۷۵	۱,۷۴۳,۱۲۷	۳,۳۴۶,۴۰۳	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۸۶	۲,۶۶۴,۹۷۵	۱,۷۴۳,۱۲۷	۳,۳۴۶,۴۰۳	جمع بدهی‌های جاری
۸۰	۲,۹۰۹,۳۷۱	۱,۸۶۴,۰۹۵	۳,۳۵۹,۸۹۳	جمع بدهی‌ها
۲۰	۸,۴۰۵,۰۷۶	۱۱,۳۱۶,۱۶۷	۱۳,۴۳۳,۴۴۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	۴,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۵,۵۶۱	۰	۰	۰	۹۱۰,۱۳۴	۰	۵,۴۹۵,۷۰۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	۴,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۵,۵۶۱	۰	۰	۰	۹۱۰,۱۳۴	۰	۵,۴۹۵,۷۰۵

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۲,۵۳۷,۳۳۸		۲,۵۳۷,۳۳۸
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۲,۵۳۷,۳۳۸	•	۲,۵۳۷,۳۳۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۲,۵۳۷,۳۳۸	•	۲,۵۳۷,۳۳۸
سود سهام مصوب									(۶۳۹,۰۰۰)		(۶۳۹,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		۱,۹۵۸,۰۳۹	•			•					۱,۹۵۸,۰۳۹
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه					•					•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته					•		•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۲۶,۸۶۷				(۱۲۶,۸۶۷)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۴,۵۰۰,۰۰۰	۱,۹۵۸,۰۳۹	•	•	۲۱۲,۴۲۸	•	•	•	۲,۶۸۱,۶۱۵	•	۹,۲۵۲,۰۷۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۷۱۱,۴۷۵		۷۱۱,۴۷۵

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۱۱,۴۷۵	۰	۷۱۱,۴۷۵
سود سهام مصوب							۰		۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به انداخته قانونی					۲۵,۵۷۴				(۲۵,۵۷۴)		۰
تخصیص به سایر انداخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۴,۵۰۰,۰۰۰	۱,۹۵۸,۰۲۹	۰	۰	۲۴۸,۰۰۲	۰	۰	۰	۲,۳۵۷,۵۱۶	۰	۱۰,۰۶۳,۵۴۷

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱,۳۹۲,۶۷۵	۳۹۵,۰۷۳	۱,۷۴۳,۳۳۷	۲۵۳
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۱,۳۹۲,۶۷۵	۳۹۵,۰۷۳	۱,۷۴۳,۳۳۷	۲۵۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵,۸۶۸)	(۴۰۹,۵۳۴)	(۸۴۴,۰۳۱)	۹۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۹۸۵)	(۴,۴۳۳)	(۴,۴۳۳)	۷۸
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۹۶۸	۱,۳۱۶	۸,۵۳۵	۲۰۲

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲,۸۸۵)	(۴۱۲,۶۵۱)	(۸۳۹,۹۲۹)	۹۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۳۸۹,۷۹۰	(۱۷,۵۷۸)	۹۰۳,۳۰۸	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۱۱۵,۷۹۳	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۱۹۵,۴۴۰	۲۸۶,۱۳۶	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	(۲۸۶,۱۳۶)	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	(۴,۳۱۴)	(۸,۵۳۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	(۱۰۴,۸۶۶)	(۱۴,۳۸۶)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۰	۸۶,۲۶۰	۹۳,۸۷۷	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱,۳۸۹,۷۹۰	۶۸,۶۸۲	۹۹۶,۱۸۵	۱,۹۳۴
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۱۴۰,۳۴۸	۱۳۹,۰۳۴	۱۳۹,۰۳۴	۷۳۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۵,۱۲۹	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲,۵۳۰,۱۳۸	۳۰۷,۷۱۶	۱,۱۴۰,۳۴۸	۱,۱۱۸
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۱,۸۴۳,۳۳۶	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
SBR	تن	۸,۱۱۷	۸,۳۹۱	(۲)	۳۳,۱۷۹
PBR	تن	۸,۲۴۵	۳,۵۰۷	۱۳۵	۲۵,۶۵۳
STP	تن	۷۹	۶۳	۲۵	۲۶۹
جمع		۱۶,۴۴۱	۱۱,۹۶۱	۳۷	۵۹,۱۰۱

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
SBR	تن	۸,۹۰۷	۸,۱۷۸	۹	۲۵,۷۴۱
PBR	تن	۵,۸۸۰	۳,۷۷۳	۵۶	۲۳,۱۱۰
STP	تن	۰	۰		۰
جمع		۱۴,۷۸۷	۱۱,۹۵۱	۲۴	۵۸,۸۵۱

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
SBR	میلیون ریال	۲,۹۵۶,۰۶۶	۱,۲۲۰,۹۲۳	۱۴۲	۵,۳۰۶,۹۰۸
PBR	میلیون ریال	۱,۸۱۲,۸۰۶	۵۲۵,۴۳۵	۳۴۵	۳,۳۸۰,۰۶۳
STP	میلیون ریال	۰	۰		۰
جمع		۴,۷۶۸,۸۷۲	۱,۷۴۶,۳۶۸	۱۷۳	۸,۶۸۶,۹۷۰